Российская Федерация
Республика Хакасия
[bookmark: _GoBack]Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2019г.                                          с. Кирово                                              № 15-р

О передаче имущества в оперативное
управление МБУК Кировский СДК

Руководствуясь ст. 209, 215, 296, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет:

1. Передать в оперативное управление МБУК Кировский СДК, имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению (приложение 1).
2. Главному бухгалтеру администрации Кировского сельсовета Радийчук И.М. оформить в установленном порядке договор на право оперативного управления имущественным комплексом и акт приема-передачи муниципального имущества.
3. Бухгалтеру 1 категории – Молодых Наталье Юрьевне внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Кировского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера – Радийчук Ирину Максимовну.

Глава Кировского сельсовета                                                            И.В. Манаенко

Приложение к распоряжению
Администрации Кировского сельсовета
от 09.10.2019 № 15-р

Перечень муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление МБУК Кировский СДК
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Год постройки
	Количество
	Площадь кв.м.
	Балансовая
стоимость объектов, первоначальная

	1
	Здание СДК
	с. Кирово, ул. Ленина, 90
	1933
	1
	441,2
	3 711 912,36

	2
	Земельный участок
	с. Кирово, ул. Ленина, 90
	-
	1
	4 479,0
	1 201 760,49

	Всего:

	-
	4 913 672,85